



महाराष्ट्र औद्योगिक विकास महामंडळ
(महाराष्ट्र शासन अंगिकृत)

ई-निविदा सूचना क्र./१०/२०२६

खालील कामांसाठी म.औ.वि.महामंडळ नोंदणीकृत ठेकेदारांकडून मोहोरबंद ई-निविदा मागवित आहे. सदर ई-निविदा (www.mahatenders.gov.in) या संकेतस्थळावर उपलब्ध होतील.

अ. क्र.	कामाचे नांव	अंदाजित रक्कम रूपये	कोरी ई- निविदा उपलब्ध होण्याचा कालावधी
अ)	का.अ., मऔविम, स्थापत्य विभाग, पुणे.		
१	तळेगाव औद्योगिक क्षेत्र..... टप्पा क्र.४ मध्ये पायाभूत सुविधा पुरवणे (मोजे आंबळे) (उत्तर अर्हता प्रपत्रे www.mahatenders.gov.in या संकेतस्थळावर उपलब्ध होतील)	१४१,५३,१३,२४९/-	०९/०३/२०२६ ते २३/०४/२०२६

----- निविदा सूचना संपली -----

प्रसिध्दीचे वृत्तपत्र : दै. संध्यानंद, मुंबई (राज्यस्तरीय).
प्रसिध्दीचा दिनांक : २६/०२/२०२६

जा.क्र./मु.अ./सक्षेव्य/पी-६३७६०६/सन २०२६,
मुख्य अभियंता पुणे यांचे कार्यालय, मऔविम,
जोग सेंटर, पहिला मजला,
पुणे-मुंबई रस्ता, वाकडेवाडी, पुणे - ४११ ००३.
दिनांक :- २५/०२/२०२६.

सही/-

कार्यकारी अभियंता (मुख्यालय),
मऔविम, पुणे- ४२१ ००३.

प्रत : जाहिरात व्यवस्थापक, दैनिक संध्यानंद, आज का आनंद बिल्डिंग, ३६५, शिवाजीनगर, पुणे-५.

आपणास विनंती करण्यात येते की, वरील जाहिरात ही महामंडळाच्या लोगोसह दोन कॉलम किंवा ८ से.मी. आकाराचा वापर करून ८ फॉन्टमध्ये तयार करून दि. २६/०२/२०२६ रोजी शासकीय दराने कमीत कमी जागेत एकदाच प्रसिध्द करून देयक वर्तमानपत्राच्या दोन पूर्ण पृष्ठांच्या जाहिरात प्रसिध्द झालेल्या कात्रणांसह देयक कार्यकारी अभियंता, मऔविम, स्थापत्य विभाग, चिंचवड, पुणे-४११०१९. (फोन नं : ०२०-२७४७२२९९) यांना अदा करणेस्तव पाठवावे. तसेच सदर वर्तमानपत्राची प्रत कार्यकारी अभियंता यांना पाठविण्यात यावी.

प्रत : अधीक्षक अभियंता, मऔविम, पुणे मंडळ-१/२/(विवयां.), पुणे यांना माहितीसाठी सविनय सादर.

प्रत : सहमुख्य लेखाधिकारी (ले व वि), मऔविम, चिंचवड, पुणे-१९ यांना माहितीस्तव सस्नेह अग्रेषित.

प्रत : कार्यकारी अभियंता, मऔविम, पुणे स्थापत्य विभाग / विवयां. विभाग / मा.तं. विभाग / प्रकल्प विभाग / बारामती विभाग / सांगली विभाग / कोल्हापूर विभाग यांना माहितीस्तव सस्नेह अग्रेषित. सर्व कार्यालये यांना विनंती करण्यात येते की, सदर निविदा सूचना त्यांनी, त्यांच्या कार्यालयाच्या सूचना फलकावर लावावी.



MAHARASHTRA INDUSTRIAL DEVELOPMENT CORPORATION

(A Government of Maharashtra Undertaking)

E-Tender Notice No/10/2026

Sealed E-tenders are invited for the work from the registered contractors. E-tender will be available on (www.mahatenders.gov.in) website.

Sr No	Name of work	Estimated cost in Rs.	Blank E-Tender available period
A	EE, MIDC, Civil Division, Pune		
1	Talegaon Indl Area, Ph-IV...Providing infrastructure facilities in Talegaon Industrial Area Ph.-IV (Ambale Village) (PQ form Available on www.mahatenders.gov.in)	141,53,13,249/-	09/03/2026 to 23/04/2026

-----NOTICE ENDS-----

1. Paper for publication – Middy – Pune (Local)

2. Date for publication – 26/02/2026.

No./CE/AAM/P-637606/2026,
Office of the Chief Engineer (PZ),
MIDC, Jog Center, 1st floor,
Pune-Mumbai Road,
Wakdewadi, Pune - 411 003.
Date :- 25/02/2026.

Sd/-
Executive Engineer (HQ),
MIDC, Pune-3.

- **Copy to Editor (Advertising), Middy Informedia Ltd., RNA Corporate Park, 6th Floor, Next to Collector Office, Bandra (East), Mumbai-400051.**

It is requested to publish the above tender notice on **date 26/02/2026** appropriate size in news paper and bill be sent intriplicate to **Executive Engineer, MIDC, Civil Division, Chinchwad, Pune-411019 (Phone: 020-27472219)**. The notice shall be published as per Govt. DGIPR Rates in Two Columns or 8 C.M. size in 8 Font with MIDC's Logo.

- Copy submitted to the Superintending Engineer, MIDC, Pune Circle (I)/(II)/ (E&M) for favour of information.
□ Copy f.w.cs to the Jt. Chief Accounts Officer, (A&FD), MIDC, Pune.
□ Copy f.w.cs to all Executive Engineers, under Pune Zone, MIDC Pune Civil / Pune E&M / Pune I.T. /Pune Project / Baramati/ Kolhapur/ Sangli Dn. for information.

**MAHARASHTRA INDUSTRIAL DEVELOPMENT CORPORATION**

(A Government of Maharashtra Undertaking)

E-Tender Notice No/10/2026Sealed E-tenders are invited for the work from the registered contractors. E-tender will be available on (www.mahatenders.gov.in) website.

Sr No	Name of work	Estimated cost in Rs.	Blank E-Tender available period
A	EE, MIDC, Civil Division, Pune		
1	Talegaon Indl Area, Ph-IV...Providing infrastructure facilities in Talegaon Industrial Area Ph.-IV (Ambale Village) (PQ form Available on www.mahatenders.gov.in)	141,53,13,249/-	09/03/2026 to 23/04/2026

-----NOTICE ENDS-----

1. Paper for publication – Hindustan Times - State Level**2. Date for publication – 26/02/2026.**

No./CE/AAM/P-637606/2026,
Office of the Chief Engineer (PZ),
MIDC, Jog Center, 1st floor,
Pune-Mumbai Road,
Wakdewadi, Pune - 411 003.
Date :- 25/02/2026.

Sd/-
Executive Engineer (HQ),
MIDC, Pune-3.

- **Copy to Editor (Advertising), HT Media Ltd. 402, 2nd Floor, Sai Gaurav, Wing "A", 2040, S.K.Jan Mohd. Street, Pune – 411001.**

It is requested to publish the above tender notice on **date 26/02/2026** appropriate size in news paper and bill be sent intriplicate to **Executive Engineer, MIDC, Civil Division, Chinchwad, Pune-411019 (Phone: 020-27472219)**. The notice shall be published as per Govt. DGIPR Rates in Two Columns or 8 C.M. size in 8 Font with MIDC's Logo.

- Copy submitted to the Superintending Engineer, MIDC, Pune Circle (I)/(II)/ (E&M) for favour of information.
□ Copy f.w.cs to the Jt. Chief Accounts Officer, (A&FD), MIDC, Pune.
□ Copy f.w.cs to all Executive Engineers, under Pune Zone, MIDC Pune Civil / Pune E&M / Pune I.T. /Pune Project / Baramati/ Kolhapur/ Sangli Dn. for information.



MAHARASHTRA INDUSTRIAL DEVELOPMENT CORPORATION
(A Government of Maharashtra Undertaking)

E-Tender Notice No/10/2026

Sealed E-tenders are invited for the work from the registered contractors. E-tender will be available on (www.mahatenders.gov.in) website.

Sr No	Name of work	Estimated cost in Rs.	Blank E-Tender available period
A	EE, MIDC, Civil Division, Pune		
1	Talegaon Indl Area, Ph-IV...Providing infrastructure facilities in Talegaon Industrial Area Ph.-IV (Ambale Village) (PQ form Available on www.mahatenders.gov.in)	141,53,13,249/-	09/03/2026 to 23/04/2026

-----NOTICE ENDS-----

1. Paper for publication – Free Press Journal – English (National Level)

2. Date for publication – 26/02/2026.

Sd/-
Executive Engineer (HQ),
MIDC, Pune-3.

No./CE/AAM/P-637606/2026,
Office of the Chief Engineer (PZ),
MIDC, Jog Center, 1st floor,
Pune-Mumbai Road,
Wakdewadi, Pune - 411 003.
Date :- 25/02/2026.

- Copy to Editor (Advertising), **Free Press Journal, 215, Free Press House, Free Press, Journal Marg, Nariman Point, Mumbai-21.**
It is requested to publish the above tender notice on **date 26/02/2026** in appropriate size in news paper and bill be sent intriplicate to **Executive Engineer, MIDC, Civil Division, Chinchwad, Pune-411019 (Phone: 020-27472219)**. The notice shall be published as per Govt. DGIPR Rates in Two Columns or 8 C.M. size in 8 Font with MIDC's Logo.
- Copy submitted to the Superintending Engineer, MIDC, Pune Circle (I)/(II)/ (E&M) for favour of information.
- Copy f.w.cs to the Jt. Chief Accounts Officer, (A&FD), MIDC, Pune.
- Copy f.w.cs to all Executive Engineers, under Pune Zone, MIDC Pune Civil / Pune E&M / Pune I.T. /Pune Project / Baramati/ Kolhapur/ Sangli Dn. for information.



MAHARASHTRA INDUSTRIAL DEVELOPMENT CORPORATION

(A Government of Maharashtra Undertaking)

E-Tender Notice No/10/2026

Sealed E-tenders are invited for the work from the registered contractors. E-tender will be available on (www.mahatenders.gov.in) website.

Sr No	Name of work	Estimated cost in Rs.	Blank E-Tender available period
A	EE, MIDC, Civil Division, Pune		
1	Talegaon Indl Area, Ph-IV...Providing infrastructure facilities in Talegaon Industrial Area Ph.-IV (Ambale Village) (PQ form Available on www.mahatenders.gov.in)	141,53,13,249/-	09/03/2026 to 23/04/2026

-----NOTICE ENDS-----

1. Paper for publication –
Navbharat (in Hindi Edition) State Level (Only)
(Please above Tender Notice translate in good Hindi & Publish)

Sd/-
Executive Engineer (HQ),
MIDC, Pune-3.

2. Date for publication – 26/02/2026.

No./CE/AAM/P-637606/2026,
Office of the Chief Engineer (PZ),
MIDC, Jog Center, 1st floor,
Pune-Mumbai Road,
Wakdewadi, Pune - 411 003.
Date :- 25/02/2026.

Tel.No.020-25819753 or 25813985
Fax No.020-25812975
E-mail : cepune@midcindia.org

- ❑ **Copy to Editor (Advertising), Navbharat Press Ltd., 1st Floor, Express House, Plot No. 1205/2/6, Shirole Road, Shivajinagar, Pune-411004.**
It is requested to publish the above tender notice on **date 26/02/2026** in appropriate size in news paper and bill be sent intriplicate to **Executive Engineer, MIDC, Civil Division, Chinchwad, Pune-411019 (Phone: 020-27472219)**. The notice shall be published as per Govt. DGIPR Rates in Two Columns or 8 C.M. size in 8 Font with MIDC's Logo.
- ❑ Copy submitted to the Superintending Engineer, MIDC, Pune Circle (I)/(II)/ (E&M) for favour of information.
- ❑ Copy f.w.cs to the Jt. Chief Accounts Officer, (A&FD), MIDC, Pune.
- ❑ Copy f.w.cs to all Executive Engineers, under Pune Zone, MIDC Pune Civil / Pune E&M / Pune I.T. /Pune Project / Baramati/ Kolhapur/ Sangli Dn. for information.



MAHARASHTRA INDUSTRIAL DEVELOPMENT CORPORATION

(A Government of Maharashtra Undertaking)

E-Tender Notice No/10/2026

Sealed E-tenders are invited for the work from the registered contractors. E-tender will be available on (www.mahatenders.gov.in) website.

Sr No	Name of work	Estimated cost in Rs.	Blank E-Tender available period
A	EE, MIDC, Civil Division, Pune		
1	Talegaon Indl Area, Ph-IV...Providing infrastructure facilities in Talegaon Industrial Area Ph.-IV (Ambale Village) (PQ form Available on www.mahatenders.gov.in)	141,53,13,249/-	09/03/2026 to 23/04/2026

-----NOTICE ENDS-----

1. Paper for publication –
Aaj Ka Anand (in Hindi Edition) National Level (Only)
(Please translate above Tender Notice in Hindi & Publish)

Sd/-
Executive Engineer (HQ),
MIDC, Pune-3.

2. Date for publication – 26/02/2026.

No./CE/AAM/P-637606/2026,
Office of the Chief Engineer (PZ),
MIDC, Jog Center, 1st floor,
Pune-Mumbai Road,
Wakdevadi, Pune - 411 003.
Date :- 25/02/2026.

Tel.No.020-25819753 or 25813985
Fax No.020-25812975
E-mail : cepune@midcindia.org

- Copy to Editor (Advertising), **Daily Aaj Ka Anand, Aaj Ka Anand Building, 365, Shivajinagar, Pune-411005.** It is requested to publish the above tender notice on **date 26/02/2026** in appropriate size in news paper and bill be sent intriplicate to **Executive Engineer, MIDC, Civil Division, Chinchwad, Pune-411019 (Phone: 020-27472219)**. The notice shall be published as per Govt. DGIPR Rates in Two Columns or 8 C.M. size in 8 Font with MIDC's Logo.
- Copy submitted to the Superintending Engineer, MIDC, Pune Circle (I)/(II)/ (E&M) for favour of information.
- Copy f.w.cs to the Jt. Chief Accounts Officer, (A&FD), MIDC, Pune.
- Copy f.w.cs to all Executive Engineers, under Pune Zone, MIDC Pune Civil / Pune E&M / Pune I.T. /Pune Project / Baramati/ Kolhapur/ Sangli Dn. for information.



महाराष्ट्र औद्योगिक विकास महामंडळ
(महाराष्ट्र शासन अंगिकृत)

ई-निविदा सूचना क्र./१०/२०२६

खालील कामांसाठी म.औ.वि.महामंडळ नोंदणीकृत ठेकेदारांकडून मोहोरबंद ई-निविदा मागवित आहे. सदर ई-निविदा (www.mahatenders.gov.in) या संकेतस्थळावर उपलब्ध होतील.

अ. क्र.	कामाचे नांव	अंदाजित रक्कम रूपये	कोरी ई- निविदा उपलब्ध होण्याचा कालावधी
अ)	का.अ., मऔविम, स्थापत्य विभाग, पुणे.		
१	तळेगाव औद्योगिक क्षेत्र..... टप्पा क्र.४ मध्ये पायाभूत सुविधा पुरवणे (मौजे आंबळे) (उत्तर अर्हता प्रपत्रे www.mahatenders.gov.in या संकेतस्थळावर उपलब्ध होतील)	१४१,५३,१३,२४९/-	०९/०३/२०२६ ते २३/०४/२०२६

----- निविदा सूचना संपली -----

प्रसिध्दीचे वृत्तपत्र : दै. सकाळ, पुणे. (स्थानिक)
प्रसिध्दीचा दिनांक : २६/०२/२०२६.

जा.क्र./मु.अ./सक्षेव्य/पी-६३७६०६/सन २०२६,
मुख्य अभियंता पुणे यांचे कार्यालय, मऔविम,
जोग सेंटर, पहिला मजला,
पुणे-मुंबई रस्ता, वाकडेवाडी, पुणे - ४११ ००३.
दिनांक :- २५/०२/२०२६.

सही/-

कार्यकारी अभियंता (मुख्यालय),
मऔविम, पुणे- ४२१ ००३.

Tel.No.020-25819753 or 25813985
Fax No.020-25812975
E-mail : cepune@midcindia.org

प्रत : जाहिरात व्यवस्थापक, दैनिक सकाळ, ५९५, बुधवार पेठ, पुणे-४११ ००२ (फोन : ०२०-२४४०५५००/६६०३५५००).

आपणास विनंती करण्यात येते की, वरील जाहिरात ही महामंडळाच्या लोगोसह दोन कॉलम किंवा ८ से.मी. आकाराचा वापर करून ८ फॉन्टमध्ये तयार करून दि. २६/०२/२०२६ रोजी शासकीय दराने कमीत कमी जागेत एकदाच प्रसिध्द करून देयक वर्तमानपत्राच्या दोन पूर्ण पृष्ठांच्या जाहिरात प्रसिध्द झालेल्या कात्रणांसह देयक कार्यकारी अभियंता, मऔविम, स्थापत्य विभाग, चिंचवड, पुणे-४११०१९. (फोन नं : ०२०-२७४७२२१९) यांना अदा करणेस्तव पाठवावे. तसेच सदर वर्तमानपत्राची प्रत कार्यकारी अभियंता यांना पाठविण्यात यावी.

प्रत : अधीक्षक अभियंता, मऔविम, पुणे मंडळ-१/२/(विवयां.), पुणे यांना माहितीसाठी सविनय सादर.

प्रत : सहमुख्य लेखाधिकारी (ले व वि), मऔविम, चिंचवड, पुणे-१९ यांना माहितीस्तव सस्नेह अग्रेषित.

प्रत : कार्यकारी अभियंता, मऔविम, पुणे स्थापत्य विभाग / विवयां. विभाग / मा.तं. विभाग / प्रकल्प विभाग / बारामती विभाग / सांगली विभाग / कोल्हापूर विभाग यांना माहितीस्तव सस्नेह अग्रेषित. / सर्व कार्यालये यांना विनंती करण्यात येते की, सदर निविदा सूचना त्यांनी, त्यांच्या कार्यालयाच्या सूचना फलकावर लावावी.



महाराष्ट्र औद्योगिक विकास महामंडळ

(महाराष्ट्र शासन अंगिकृत)

ई-निविदा सूचना क्र. /१०/२०२६

खालील कामांसाठी म.औ.वि.महामंडळ नोंदणीकृत ठेकेदारांकडून मोहोरबंद ई-निविदा मागवित आहे. सदर ई-निविदा (www.mahatenders.gov.in) या संकेतस्थळावर उपलब्ध होतील.

अ. क्र.	कामाचे नांव	अंदाजित रक्कम रूपये	कोरी ई- निविदा उपलब्ध होण्याचा कालावधी
अ)	का.अ., मऔविम, स्थापत्य विभाग, पुणे.		
	तळेगाव औद्योगिक क्षेत्र..... टप्पा क्र.४ मध्ये पायाभूत सुविधा पुरवणे (मौजे आंबळे) (उत्तर अर्हता प्रपत्रे www.mahatenders.gov.in या संकेतस्थळावर उपलब्ध होतील)	१४१,५३,१३,२४९/-	०९/०३/२०२६ ते २३/०४/२०२६

----- निविदा सूचना संपली -----

प्रसिध्दीचे वृत्तपत्र : दै. पुढारी (राष्ट्रीय स्तर)

प्रसिध्दीचा दिनांक : २६/०२/२०२६.

जा.क्र./मु.अ./सक्षेव्य/पी-६३७६०६/सन २०२६,
मुख्य अभियंता पुणे यांचे कार्यालय, मऔविम,
जोग सेंटर, पहिला मजला,
पुणे-मुंबई रस्ता, वाकडेवाडी, पुणे - ४११ ००३.
दिनांक :- २५/०२/२०२६.

सही/-

कार्यकारी अभियंता (मुख्यालय),
मऔविम, पुणे- ४२१ ००३.

Tel.No.020-25819753 or 25813985
Fax No.020-25812975
E-mail : cepune@midcindia.org

प्रत : जाहिरात व्यवस्थापक, दैनिक पुढारी, ४९४/१०, ब्लॉक नं. ३, पर्वती, सारसबाग मित्र मंडळ रस्ता, पुणे-४११००९.

आपणास विनंती करण्यात येते की, वरील जाहिरात ही महामंडळाच्या लोगोसह दोन कॉलम किंवा ८ से.मी. आकाराचा वापर करून ८ फॉन्टमध्ये तयार करून दि. २६/०२/२०२६ रोजी शासकीय दराने कमीत कमी जागेत एकदाच प्रसिध्द करून देयक वर्तमानपत्राच्या दोन पूर्ण पृष्ठांच्या जाहिरात प्रसिध्द झालेल्या कात्रणांसह देयक कार्यकारी अभियंता, मऔविम, स्थापत्य विभाग, चिंचवड, पुणे-४११०१९. (फोन नं : ०२०-२७४७२२९९) यांना अदा करणेस्तव पाठवावे. तसेच सदर वर्तमानपत्राची प्रत कार्यकारी अभियंता यांना पाठविण्यात यावी.

प्रत : अधीक्षक अभियंता, मऔविम, पुणे मंडळ-१/२/(विवयां.), पुणे यांना माहितीसाठी सविनय सादर.

प्रत : सहमुख्य लेखाधिकारी (ले व वि), मऔविम, चिंचवड, पुणे-१९ यांना माहितीस्तव सस्नेह अग्रेषित.

प्रत : कार्यकारी अभियंता, मऔविम, पुणे स्थापत्य विभाग / विवयां. विभाग / मा.तं. विभाग / प्रकल्प विभाग / बारामती विभाग / सांगली विभाग / कोल्हापूर विभाग यांना माहितीस्तव सस्नेह अग्रेषित. / सर्व कार्यालये यांना विनंती करण्यात येते की, सदर निविदा सूचना त्यांनी, त्यांच्या कार्यालयाच्या सूचना फलकावर लावावी.